

403  
Autor: Aleksandra Ciesielska  
Redakcja Audycji Rozrywkowych

Dnia: 24 marca 1971 r.  
godz.: 16.15 - 16.50

NR 23 w 44  
D-9  
K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
=====

/ sygnał + zapowiedź /

I: ...urozmaicony popularnymi piosenkami i melodiami <sup>które</sup> sprawią <sup>powinszowań</sup> z pewnością naszym sympatycznym odbiorcom ~~życzeń - solenizantom~~ i ~~jubilatom~~ - wiele przyjemności.

II: ~~Koncert~~ rozpoczynamy "Walcem As-dur" Jana Brahmsa dedykując go panu Józefowi Zwolenkiewiczowi z Szelejewa powiat Żnin.

I: Drogiemu mężowi, ojcu i dziadkowi - z okazji minionych imienin i 62 rocznicy urodzin, stu lat w zdrowiu, szczęściu i radości życzą - żona, córki Justyna i Róża, synowie: Walek i Maciej oraz Antek z żoną i małym Mareczkiem.

II: ~~Uwaga Bydgoszcz ulica Chrobrego 26 m.6~~ - o uwagę prosimy panią Gabrysię Bohdanowicz <sup>z Bydgoszczy</sup> Najdroższej córce w dniu ~~jej~~ imienin <sup>(jak najserdeczniejsze)</sup> życzenia zdrowia, szczęścia rodzinnego, ~~uśm~~ <sup>i samych</sup> uśmiechów wraz z wiązanką róż przesyła kochająca mamusia Emilia Ekwińska z pozostałą rodziną.

I: Również i panią prosimy o wysłuchanie walca Jana Brahmsa. Gra orkiestra Jamesa Lasta.

/Taśma: 769 - czas: 2'45" poz. 4/

- II: Moc kwiatów oraz imieninowych serdeczności otrzymują jutrzejsze solenizantki - ~~panie~~ Marie. Otwieramy list adresowany do pani Marii Styczyńskiej zamieszkałej w Aleksandrowie Kujawskim.
- I: Kochanej matence - życzenia zawsze dobrego zdrowia i pogodnej szczęśliwej przyszłości zasyłają córki Ela i Basia, a także mąż i babcia.
- II: Miłej koleżance - czytamy w liście do pani Marii Poszwald z Kąkolewa pow. Nowy Tomyśl - pełnych słońca dni i spełnienia marzeń życzy Czesław.
- I: I jeszcze jeden imieninowy list. Adresatką jest pani Maria Mularczyk z Ostrowa Wlkp. Drogiej żonie - życzenia zdrowia, pomyślności i uśmiechów składa mąż z córkami Agnieszka i Teresa.
- II: "Dłonie bliskie, dłonie dalekie" - piosenkę pod takim tytułem śpiewa dla solenizantek z towarzyszeniem zespołu instrumentalnego Urszula Sipińska.

/Taśma: 17166 c- czas: 2'55"/

- I: I znów kwiaty, życzenia, uściski i ucałowania dla solenizantów. Panu Józefowi Siegertowi z miejsc. Nochowo powiat Śrem, pełnych szczęścia i słońca lat oraz zawsze dobrego zdrowia życzy kochająca córka Krystyna. Gorące życzenia dołączają także Janek, Jasia i Marylka.

II: Pani Józefa Janicka z Janowca Wlkp. zechce przyjąć spóźnione  
lecz bardzo serdeczne i szczere życzenia zdrowia i wszystkiego  
najlepszego od siostry z mamą, Urszuli z mężem i Andrzeja z żoną.

I: Urodzinowo, imieninowe powinszowania otrzymuje pani Pelagia  
Wałecka z Niestronna powiat Mogilno, a przesyłają je: mąż, Krysia  
Zenek, Ulka z Kazikiem oraz Halinka z Włodkiem i małym Krzysiem.  
Cała ósemka życzy ukochanej solenizantce wszelkiej pomyslności  
i spełnienia zamierzeń.

II: Córka popularnego piosenkarza Franca Sinatry - Nancy Sinatra  
oraz Lee Hazlewood śpiewają dla państwa piosenkę z towarzyszeniem  
orkiestry Mecolico.

/Taśma: 17122 - czas: 2'35"/

I: Po solistach wystąpi dla państwa zespół Partita. W jego wykonaniu  
usłyszymy preludium Ave Maria.

II: W dniu dzisiejszym obchodzi imieniny pani Katarzyna Witek  
z Dąbrowy k/Mogilna. Najukochańszej babci najserdeczniejsze  
najlepsze i najmiłsze powinszowania oraz ucałowania ślą Inia  
i Stasio z rodzicami.

I: Księdzu rektorowi Józefowi Ramusiewiczowi z Chełmna - z okazji  
minionych imienin - życzenia wszystkiego dobrego, zdrowia i pomys-  
ności w pracy duszpasterskiej zasyła rodzina Szudów z wujem  
Florkiem.

II: Pani Halinie Pietrzyńskiej z Piehcina pow. Szubin - urodzinowe powinszowania przesyłają mąż, Helenka oraz synowie Maciej, Kazio Wojtek, Marek i Antos. Najbliżsi życzą drogiej solenizantce dobrego zdrowia, bezchmurnych dni i wiele, wiele radości.

⌘ /Tasma: 14185 - czas: 1'45"/

I: Piosenka pt.: "Madelaine" oraz imieninowe powinszowania przeznaczone są dla pani Józefy Hoffman z Charbina pow. Gniezno. Syn Jasio z żoną i dziećmi oraz mała Oleńka życzą ukochanej mamusi i babci doczekania stu lat w zdrowiu i szczęściu.

II: Tę samą piosenkę, jako urodzinowo-imieninowy podarek przesyłają ukochanej córce Marii Nejman z Wronczyna pow. Poznań rodzice siostra Elka oraz bracia Józio i Janek z wojska życząc pomyślności, uśmiechów i spełnienia marzeń.

I: Spiewa Jacques Brel z towarzyszeniem orkiestry pod dyrekcją Francois Raubera

/Taśma: 12300 - czas: 2'40"/

II: Za naszym pośrednictwem przekazują powinszowanie imieninowe panu Józefowi Berkowi z Ludwikowa pow. Szubin - najbliżsi, a więc teściowie ze Stasiem, Irka z mężem i dziećmi oraz Anielka z mężem i małym Darkiem.

44

I: Wszyscy wymienieni życzą - drogiemu solenizantowi wielu pogodnych lat i pomyślności.

II: Kochanej córce Basi Lipińskiej z Poznania - w dniu ukończenia 18 roku życia - życzenia szczęścia, radości i zdania matury ślą rodzice z Maćkiem i Gerard z Barbarą.

I: Kochana Uleczko - zwraca się do pani Urszuli Nawrockiej - z Nowej Wsi powiat Mogilno - Staszek, składam ci gorące, serdeczne i najmnisze życzenia z okazji urodzin.

II: My natomiast załączamy dla solenizantów piosenkę pt.: "Czy nawet kilku dni nie chcesz podarować mi". Spiewają "Wiślanie 69"/.

/Taśma: 16299 - czas: 3'20"/

I: Ile dróg tyle stron - mówią słowa piosenki. Jedna z wielu dróg prowadzi do solenizantów. Spieszmy więc do miejscowości Żurawia powiat Szubin, gdzie zamieszkuje pani Józefa Śpiewak. W imieniu Genowefy i Aleksandra Adamczewskich - składamy solenizantce z okazji minionych imienin życzenia zawsze dobrego zdrowia i pogodnej przyszłości.

II: I oto już jesteśmy w Szelejewie powiat Żnin u pana Józefa Zwolenkiewicza, któremu w imieniu syna Jerzego - odbywającego służbę wojskową życzymy wszelkiej pomyślności i pogody ducha.

I: Ostatnią wizytę składamy panu Józefowi Kamrowskiemu ze Zbiczna powiat Brodnica, aby przekazać mu gorące, szczere i bardzo serdeczne życzenia od córki Heli ze Staśkiem i syna Tadka z rodziną.

II: A teraz już oddajemy głos Danucie Rinn i Bogdanowi Czyżewskiemu. Sympatycznemu duetowi rtowarzyszy zespół instrumentalny Piotra Figla.

/Taśma: 10943 - czas: 2'30"/

I: Z okazji imienin oraz urodzin - serdeczne powinszowania otrzymuje pani Maria Wojtewicz z miejsc. Przydwórz powiat Wąbrzeźno. Najdroższej mamie i babci, dużo, dużo zdrowia i dni pełnych słońca życzą córka Zosia z mężem i wnuczka Bernasia.

II: Panu doktorowi Banasiowi z oddziału chirurgicznego szpitala powiatowego w Chodzieży jak również całemu personelowi tegoż oddziału życzenia wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz sukcesów w pracy śle wdzięczna pacjentka Janina Pytek z Szamocina

I: Mamy nadzieję, że z przyjemnością wysłuchają państwo walca angielskiego opartego na motywach poematu Fibicha. Gra orkiestra taneczna pod dyрекcją Berta Kaempferta.

/Taśma: 12449 - czas: 3'/

II:

Drogiemu solenizantowi i jubilatowi panu Czesławowi Stannemu z miejscowości Probstwo Górne pow. Aleksandrów Kuj. - z okazji 70 rocznicy urodzin i 23 rocznicy ślubu - podwójnie serdeczne gorące i najlepsze życzenia składają żona, córka z mężem i dziećmi z Płowiec, córka Irka oraz synowie Tadeusz i Gienek z wojska.

I:

Kochanemu wujkowi - panu Józefowi Kranzowi /Krancowi/ z Rogoźna Wlkp. powiat Oborniki - wiązanek najpiękniejszych powinszowań imieninowych przesyła Ania z rodzicami i rodzeństwem.

II:

Urodzinowo-imieninowe życzenia zdrowia oraz wszystkiego najlepszego zasyłają pani Pelagii Gromadzie z Janowca Wlkp. pow. Żnin kochający mąż oraz Marysia z Heńkiem i Staszek. Moc serdeczności dołącza rodzina Wierzbińskich z Kłęcka.

I:

Panu Józefowi Sawczyszynowi zamieszkałemu w Tworzymirkach pow. Milicz - bardzo serdecznie i gorąco winszują żona, syn Antoś córka z mężem i wnuczką oraz syn, synowa i wnuczek.

II:

Ukochanej mateńce pani Marii Siemianowskiej z miejsc. Chojna pow. Wągrowiec - z okazji 55 rocznicy urodzin oraz imienin życzenia zdrowia i wszystkiego dobrego składają córka Gabrysia i Irka.

- I: Pani Marii Marszałkowskiej z Wilczyna pow. Konin - kochanej mamusi w przededniu imienin - życzenia radości, pogodnych dni i zawsze dobrego zdrowia ślą córki: Urszula, Krystyna Grażyna i Elżbieta z ojcem oraz Irena .
- II: Ponieważ Irena Santor cieszy się sympatią państwa - prosimy o wysłuchanie - w jej wykonaniu właśnie - piosenki pod tytułem, "Gdy nadejdzie taki czas." Piosenkarce towarzyszy zespół "Partita".
- /Taśma: 16307 - czas: 2'35"/
- I: Oto powinszowania z okazji minionych imienin dla pana Józefa surkonta z Ciechocinka. Ukochanemu Ziutkowi szczęśliwej przyszłości i spełnienia marzeń życzy Dana.
- II: Pani Krystynie Kaczmarek z Brześcia Kujawskiego powiat Włocławek - urodzinowe życzenia zdrowia, wiele zadowolenia w życiu i pomyślnych wyników w nauce zasyłają koledzy: Piotr i Krzysztof.
- I: Bukiet czerwonych róż otrzymuje z okazji minionych imienin pani Kazimiera Paszul z Inowrocławia, a przesyła je , życząc jednocześnie wielu pięknych dni i słońca stęskniony Bogdan.
- II: Życzeniom towarzyszy piosenka pod tytułem: "Daj mi znać". Spiewa Jerzy Połomski. /TASMA: 17253 - czas: 4'15"/



- I: Pani Gizeli Musielak zam. w Bliżycach pow. Wągrowiec - drogiej,  
zawsze wyrozumiałej wychowawczynie - imienninowe życzenia zdrowia  
szczęścia i zadowolenia z pracy ślą wdzięczni uczniowie klasy  
VI-tej z Jagniewic.
- II: Drogiej solenizantce pani Pelagii Karaim z Chalicza /?/  
powiat Międzychód - wielu pogodnych, spokojnych lat życzą: córka  
Krysia z mężem, wnuczka Ela z mężem i 5-ciu wnuków.
- I: Pod adresem pana Józefa Kępskiego z Okalewka powiat Rypin  
nadszedł list z życzeniami z okazji minionych urodzin, imiennin  
i 44 rocznicy ślubu. Kochanemu solenizantowi i jubilatowi - jak  
również jego małżonce - szczerze gratulacje zasyłają oraz dalszej  
harmonii i szczęścia życzą : Hela i Kazik a wnuczęta Grzesio ~~xxxx~~  
z Aneczką dołączają moc ucałowań.
- II: Dedykujemy państwu popularną melodią pt.: "Orkiestry Dęte".  
Gra orkiestra pod dyrekcją Leszka Bogdanowicza.

/Taśma: 17205 - czas: 2'10"/

I: